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Saksfremstilling 
I henhold til forskriftene for økonomiforvaltning i kirkelig fellesråd skal årsregnskap fremlegges innen 22. 

februar. I følge Økonomireglement for Færder kirkelige fellesråd fastsettes årsregnskap og årsrapport av 

rådet innen 01.03. Revisor gjennomgår regnskapet og utarbeider revisjonsrapport innen 1.juni. 

 

Se omtale av regnskap i «Økonomi» kapittel i vedlagt årsmelding.  

 

Kirkekontoret har avsluttet regnskapet tilstrekkelig til at resultat kan fremlegges for fellesrådet. Regnskap 

er forelagt revisor. Regnskapet er ført i samsvar med Færder kommunes økonomisystem KOSTRA 

(KOmmune-STat-RApportering), et rapporterings- og informasjonssystem med et sett av indikatorer som 

staten skal ha rapportering på. Regnskap er ført med fire hovedområder: kirkelig administrasjon, kirker, 

gravplasser og andre kirkelige formål (menighetshus, kirkemusikk, diakoni, kirkelig undervisning, 

trosopplæring og barne-og ungdomsarbeid). I 2022 er det andre året fellesrådet avslutter regnskap i 

henhold til ny økonomiforskrift for kirken, note 9 beskriver avslutningen nærmere. Fellesrådet har ansvar 

for drift av Teie kirkes barnehage og Tripp Trapp åpen barnehage. Når det gjelder separate virksomheter 

der KF har eieransvar, vises det til egne årsrapporter der også regnskapsresultater kommenteres. 

 

Som en del av tjenesteytingsavtalen yter Færder kommune tjenester til fellesrådet i forbindelse med 

årsavslutningen (lønns- og regnskapsavdelinger). De utarbeider noter, foretar avstemminger av lønn og 

mva, foretar avskrivninger og aktiveringer, og lager oppstillinger til revisor som viser regnskap og balanse. 

Også i år har kommunen bidratt til at årsregnskap leveres til riktig tid og med god kvalitet. 
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Regnskap  

Kirkelig fellesråds økonomiske ansvar omfatter lønnsutgifter for kirkelige stillinger og gravplassansatte, 

utgifter til drift og vedlikehold av kirker og gravplasser samt administrative utgifter for 

menighetsråd/fellesråd og prestekontor. I samsvar med trossamfunnsloven er kommunen pålagt å stille 

økonomi til disposisjon ved direkte bevilgninger eller gjennom kommunal tjenesteyting. Bevilgede midler 

betraktes som rammebevilgning og disponeres av KF.   

 

 

 
 

Forslag til vedtak 
1. Færder kirkelige fellesråd godkjenner regnskap som forelagt.  

2. Resultat for 2022 disponeres slik: 

a. Kirkelig fellesråd mindreforbruk kr 80 556 avsettes til disposisjonsfond.  

b. Tripp Trapp åpen barnehage mindreforbruk kr 68 750 avsettes til Tripp Trapp 

disposisjonsfond. 

c. Teie kirkes hår og fot merforbruk kr 88 458 brukes fra Teie kirkes disposisjonsfond. 

d. Stellavtaler mindre forbruk kr 254 839 avsettes til gravplassfond.  

3. Færder kirkelige fellesråd godkjenner årsmelding for 2022.  
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